) BUKU KAS UMUM

" Periode Januari 2023
Departemen/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
Propinsi/Kabupaten/Kota 1 (04.01) DIYOGYAKARTA /KAB. BANTUL
Satuan Kerja : (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL
Tanggal, No SP DIPA : 30 November 2022, DIPA-005.03.2.400173/2023
Jumlah Pagu Per Kelompok Belanja 1 (52) Rp. 132.700.000,00
Tahun Anggaran : 2023
KPPN : (030) Yogyakarta
Mengetahui KAB. BANTUL, 31 Januari 2023
Kuasa Pengguna Anggaran Bendahara Pengeluaran,

-\«: ADj
S
/‘ 2 ‘

_ 2 YUYUN FITHRIYAH, B.E., Ak, HAH, S.H.
Penata Tingkat | 197908222005022000 NIP 198608152009122002



DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan putusan banding ke
kejaksaan dan rutan bantul ( 2 DL)

Tal No Uckian Debet Kredit Saldo
Al Bukti (Rp.) (Rp.) (Rp.)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Saldo Awal Migrasi 2023 0,00
18/01/2023|FPK-PENG- 230301301000175 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
RligL7c4YEdDkzM
UpP
19/01/2023|FPK-PENG- - 10.000.000,00 0,00 20.000.000,00
41msAwk4 15WORnv
up
19/01/2023|FPK-PENG- - 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00
141msAwk415WORNv
upP
20/01/2023|00001/KW/400173/2023 | - ( CV SAHABAT ) 0,00 1.475.000,00 8.525.000,00
Biaya Persediaan Barang Konsumsi
24/01/2023}00001/BP/400173/2023 | CV KURNIA PERDANA 371.621,00 0,00 8.896.621,00
Pajak ATK
24/01/2023|00001/BP/400173/2023 | CV KURNIA PERDANA 50.676,00 0,00 8.947.297,00
Pajak ATK
24/01/2023]00002/KW/400173/2023 | CV KURNIA PERDANA ( CV KURNIA 0,00 3.750.000,00 5.197.297,00
PERDANA )
Biaya Persediaan Barang Konsumsi
24/01/2023|00002/SSP/400173/2023] CV KURNIA PERDANA 0,00 50.676,00 5.146.621,00
Pajak ATK
26/01/2023}00003/KW/400173/2023 | Nurusobah, SH MH ( RAMA FOTOCOPY 0,00 450.000,00 4.696.621,00
)
Biaya fotocopy dan penijilidan perkara
pidana minutasi 10 berkas perkara (file
terlampir)
26/01/2023|00001/SSP/400173/2023| CV KURNIA PERDANA 0,00 371.621,00 4.325.000,00
Pajak ATK
26/01/2023}00007/KW/400173/2023 | YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN 0,00 140.000,00 4.185.000,00
DEBY RETNANDI, A.Md )
Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding Tgl
03,06 Januari 2023
26!01/20231000061KWI4001 73/2023 | YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN 0,00 70.000,00 4.115.000,00
DEBY RETNANDI, A.Md )
Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses kasasi Tanggal
20 Januari 2023
26/01/2023 5/KW/400173/2023 | HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA 0,00 70.000,00 4.045.000,00
ANDREA, A.Md )
Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan putusan kasasi tanggal
06 Januari 2023
26/01/2023J00004/KW/400173/2023 | HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA 0,00 70.000,00 3.975.000,00
ANDREA, A.Md )
Biaya perjalanan dinas dalam kota
pmberitahuan poses banding perkara
pidana Tgl 20 Januari 2023
31]01!2023100009/KW!4001 73/2023 | Moh Jazuri ( Kantin Bagas Waras ) 0,00 375.000,00 3.600.000,00
Biaya konsumsi pengamanan dari
kepolisian 15 personil
31/01/2023|00008/KW/400173/2023 | YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN 0,00 140.000,00 3.460.000,00




Ll

Jumiah ‘ 20.422.297,00 l 16.962.297,00 3.460.000,00 I

Kuasa Pe

ngguna Anggaran KAB. BANTUL, 31 Januari 2023

Bendahara Pengeluaran,




Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

Buku Pembantu Kas Tunai

Periode Januari 2023

: (005 ) MAHKAMAH AGUNG

: (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

: (04.01) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL

1 2023

: (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

: 30 November 2022, DIPA-005.03.2.400173/2023

KPPN

: (030 ) Yogyakarta

Tanggal

Nomor Bukti

Uraian

Debet (Rp.)

Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

2

3

4

5

6

Saldo Awal Migrasi 2023

0,00

18/01/2023

FPK-PENG-
41msAwk415WORnv

upP

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

20/01/2023

00001/KW/400173/2023

- (CV SAHABAT )

Biaya Persediaan Barang Konsumsi

0,00

1.475.000,00

8.525.000,00

24/01/2023

00001/BP/400173/2023

Pajak ATK

371.621,00

0,00

8.896.621,00

24/01/2023

00001/BP/400173/2023

Pajak ATK

50.676,00

0,00

8.947.297,00

24/01/2023

00002/KW/400173/2023

CV KURNIA PERDANA ( CV KURNIA
PERDANA )

Biaya Persediaan Barang Konsumsi

0,00

3.750.000,00

5.197.297,00

24/01/2023

00002/SSP/400173/2023

Pajak ATK

0,00

50.676,00

5.146.621,00

26/01/2023

00003/KW/400173/2023

Nurusobah, SH MH ( RAMA FOTOCOPY )

Biaya folocopy dan penjilidan perkara pidana
minutasi 10 berkas perkara (file terlampir)

0,00

450.000,00

4.696.621,00

26/01/2023

00001/5SP/400173/2023

Pajak ATK

0,00

371.621,00

4.325.000,00

26/01/2023

00004/KW/400173/2023

26/01/2023

00005/KW/400173/2023

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA

ANDRE_A, A.mw )
iaya perjalanan dinas dalam kota

pmberitahuan poses banding perkara pidana
Tal 20 Januari 2023

0,00

70.000,00

4.255.000,00

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA

eugﬂﬁ%i AMd )
iaya perjalanan dinas dalam kota

pemberitahuan putusan kasasi tanggal 06
Januari 2023

0,00

70.000,00

4.185.000,00

26/01/2023

00006/KW/400173/2023

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN

DEBY Rﬂwgér AMd)
iaya perjalanan dinas dalam kota

pemberitahuan proses kasasi Tanggal 20
Januari 2023

0,00

70.000,00

4.115.000,00

26/01/2023

00007/KW/40017 312023

31/01/2023

00008/KW/400173/2023

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN

pemberitahuan proses banding Tgl 03,06
| Januari 2023

Eggv REI#NQE AMd ) ‘
iaya perjalanan dinas dalam kota

0,00

140.000,00

3.975.000,00

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN

DEBY F!ETNANQcil ﬁ.M& 3
iaya perjalanan dinas kota

pemberitahuan putusan banding ke

kejaksaan dan rutan bantul ( 2 DL)

140.000,00

3.835.000,00




00009/KW/400173/2023

31/01/2023 Moh Jazuri ( Kantin Bagas Waras ) 0,00 375.000,00 3.460.000,00
Biaya konsumsi pengamanan dari kepolisian
15 personil
Jumliah 10.422.297,00 6.962.297,00 3.460.000,00

KAB. BANTUL, 31 Januari 2023

Bendahara Pengeluaran




Kementerian / Lembaga

Unit Organisasi

Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA

Tahun Anggaran

KPPN

Buku Pembantu UP
Periode Januari 2023

: (005 ) MAHKAMAH AGUNG

: (04.01 ) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL

: (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

1 2023

: (030 ) Yogyakarta

: (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

: 30 November 2022, DIPA-005.03.2.400173/2023

Tanggal

Nomor Bukti

Uraian

Debet (Rp.)

Kredit (Rp.)

Saldo (Rp.)

1

2

3

4

5

6

Saldo Awal Migrasi 2023

0,00

18/01/2023

FPK-PENG-
RligL7c4YEdDkzM

230301301000175

upP

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

20/01/2023

00001/KW/400173/2023

- (CV SAHABAT )

Biaya Persediaan Barang Konsumsi

0,00

1.475.000,00

8.525.000,00

24/01/2023

00002/KW/400173/2023

CV KURNIA PERDANA ( CV KURNIA
PERDANA )

Biaya Persediaan Barang Konsumsi

0,00

3.750.000,00

4.775.000,00

26/01/2023

00003/KW/400173/2023

Nurusobah, SH MH ( RAMA FOTOCOPY )

Biaya fotocopy dan penijilidan perkara pidana
minutasi 10 berkas perkara (file telampir)

0,00

450.000,00

4.325.000,00

26/01/2023

00007/KW/400173/2023

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses banding Tgl 03,06
Januari 2023

0,00

140.000,00

4.185.000,00

26/01/2023

00004/KW/400173/2023

HENDRA ANDREA, A.Md ( HENDRA
ANDREA, AMd )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pmberitahuan poses banding perkara pidana
Tgl 20 Januari 2023

0,00

70.000,00

4.115.000,00

26/01/2023

00005/KW/400173/2023

HENDRA ANDREA, A.Md { HENDRA
ANDREA, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan putusan kasasi tanggal 06
Januari 2023

0,00

70.000,00

4.045.000,00

26/01/2023

00006/KW/400173/2023

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan proses kasasi Tanggal 20
Januari 2023

0,00

70.000,00

3.975.000,00

31/01/2023

00009/KW/400173/2023

Moh Jazuri ( Kantin Bagas Waras )

Biaya konsumsi pengamanan dari kepolisian
15 personil

0,00

375.000,00

3.600.000,00

31/01/2023

00008/KW/400173/2023

YDDN DEBY RETNANDI, A.Md ( YDDN
DEBY RETNANDI, A.Md )

Biaya perjalanan dinas dalam kota
pemberitahuan putusan banding ke
kejaksaan dan rutan bantul ( 2 DL)

0,00

140.000,00

3.460.000,00

Jumlah

10.000.000,00

6.540.000,00

3.460.000,00




KAB. BANTUL, 02 Februari 2023

. Bendahara Pengeluaran

-

NIP 198608152009122002



Kementerian / Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi / Kabupaten / Kota

Satuan Kerja

Buku Pembantu Pajak
Periode Januari 2023

: (005 ) MAHKAMAH AGUNG
: (03 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

: (04.01) DI YOGYAKARTA / KAB. BANTUL
: (400173 ) PENGADILAN NEGERI BANTUL

Tal, No. SP DIPA : 30 November 2022, DIPA-005.03.2.400173/2023
Tahun Anggaran : 2023
KPPN : (030 ) Yogyakarta
Penerimaan (Debet)
Tanggal Nomor Bukti Uraian Pe?'%:eelziat)r o Saldo
PPN PPh Pasal 21 | PPh Pasal 22 | PPh Pasal 23 | PPh Pasal 25 | PPh Pasal 26 | Pajak Lainnya
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 1 12
Saldo Awal Migrasi 2023 0,00
24/01/2023 | 00001/BP/400173/2023 Pajak ATK 371.621,00 0,00 50.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422.297,00
24/01/2023 | 00002/SSP/400173/2023 | Pajak ATK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.676,00 371.621,00
26/01/2023 | 00001/SSP/400173/2023 | Pajak ATK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.621,00 0,00
Jumiah 371.621,00 0,00 50.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422.297,00 0,00




Mengetahui

KAB. BANTUL, 02 Februari 2023

Bendahara Pengeluaran

Ny



